СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2021         № 36-04

Об отклонении проекта решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

«О внесении изменений в Регламент Совета депутатов ЗАТО г. Островной,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2019 № 01-02»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Отклонить проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

«О внесении изменений в Регламент Совета депутатов ЗАТО г. Островной,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2019 № 01-02»

(далее-проект решения).

2. Направить проект решения в постоянную комиссию Совета депутатов

ЗАТО г. Островной по законодательству и местному самоуправлению для рассмотрения,

внесения поправок и предложений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий отдельные полномочия

председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.М. Обухов

«___» _________ 20___ года